
 

 

 悠優パソコン教室（松山市シルバー人材センター2 階） 

☏089-933-7373（代表）午前 10 時～午後４時（平日：月～金） 担当：総務課 

E-mail/yuyupaso@yahoo.co.jp 

 

お問い合せ 
お申し込み 
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年齢・性別を問わず、誰でも受講できます。 

スケジュール確認の上事前連絡をお願いします。 

 

 

●午前の部：10 時～12 時 
●午後の部：13 時～15 時 
●受 講 料：１回￥1,500×回数 ＋テキスト代 
 ※初回に全回数＋テキスト料を頂きます。 
 ※都合で休まれる方も全回数の受講料を 
  頂きますので ご了解願います。 
 ※原則受講生 4 名以上で開講します。 

 

個 人 レ ッ ス ン 

グループレッスン 

 

受け付けます。 

 

申込締切 開講１週間前 

 【イベント講習】 ２  

 【一般講習】 １ 
申込締切 8/29（金） 

申込締切 開講１週間前 

9/1 パソコン入門 月 午前

9/2 ワード基礎 火 午前

9/3 エクセル基礎 金 午後

使用テキスト

初心者のための
パソコン入門(FOM出版)

初心者のための
エクセル基礎(FOM出版)

初心者のためのワード
(FOM出版)

開講日

1回目

9/1

9/2

9/5

9/9

9/8

9/12

2回目

9/19

9/16

9/22

3回目

9/26

9/30

9/29

4回目
№ 講座名 曜日 時間

No 講座名 曜日 時間

9/4 今話題のAIを使ってみよう 水 午前 9/10 オリジナルテキスト

9/5 ふれあい教室 水 午前

開講日

9/24


